SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TTYT  HUYỆN LỤC NAM

Số:           /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Lục Nam, ngày         tháng       năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức đấu thầu dịch vụ căng tin bán hàng tạp hoá

tại Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/01/2013 của Quốc hội nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 6197/QĐ-BYT ngày 17/10/2016 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành Hướng dẫn Quản lý dịch vụ thuê, khoán bên ngoài bệnh viện;

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam thông báo tổ chức dịch vụ đấu thầu dịch vụ

căng tin bán hàng tạp hoá tại trung tâm Y tế huyện Lục Nam như sau:

1. Nội dung đấu thầu: Dịch vụ căng tin bán hàng tạp hoá tại Trung tâm

Y tế huyện Lục Nam.

Địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Lục Nam (Thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam,

tỉnh Bắc Giang).

2. Đối tượng tham gia dự thầu: Tất cả các tổ chức, cá nhân có nhu cầu

(trong độ tuổi lao động).

3.  Thông tin về dịch vụ đấu thầu:

- Vị trí mặt bằng: Nằm trong khuôn viên Trung tâm Y tế huyện Lục Nam

(Sau nhà A - Khoa Khám bệnh đa khoa, cạnh nhà B Khoa Nhi, Khoa Dược).

- Diện tích khai thác: 3 gian nhà cấp 4 (60m2), 150m2 sân giáp phía nhà C –

Nhà chụp X-Quang.

4. Giá khởi điểm dự thầu, tiền bảo đảm dự thầu, tiền bảo lãnh thực hiện

hợp đồng:

- Giá khởi điểm dự thầu: 3.000.000 đồng/tháng (số tiền bằng chữ: Ba triệu

đồng/tháng).

- Tiền bảo đảm dự thầu: 2.000.000 đồng (số tiền bằng chữ: Hai triệu đồng

chẵn/1 hồ sơ).

+ Tiền bảo đảm dự thầu sẽ hoàn trả lại 100% sau khi thực hiện đấu thầu xong

đối với các cá các cá nhân/tổ chức không trúng thầu, sau khi ký hợp đồng đối với các

cá nhân, tổ chức trúng thầu.

+ Tiền bảo đảm dự thầu sẽ không trả lại trong các trường hợp sau: Tổ chức,

cá nhân dự thầu với giá dự thầu thấp hơn giá khởi điểm hoặc vi phạm các quy định

về hoạt động đấu thầu và các quy định khác theo yêu cầu của gói thầu đề ra; Tổ chức,

cá nhân trúng thầu nhưng không ký hợp đồng trong thời gian 05 ngày kể từ ngày có

thông báo kết quả trúng thầu.

- Tiền bảo lãnh thực hiện hợp đồng khi trúng thầu: Nhà thầu trúng thầu phải

nộp tiền bảo lãnh thực hiện hợp đồng là 10%  giá trị hợp đồng ký kết. Tiền bảo lãnh

thực hiện hợp đồng Trung tâm Y tế huyện Lục Nam giữ, không tính lãi, sau khi thanh

lý hợp đồng Trung tâm sẽ hoàn trả lại 100% cho nhà thầu. Tiền bảo lãnh thực hiện

hợp đồng sẽ không trả lại cho nhà thầu khi nhà thầu vi phạm một trong các điều

khoản trong hợp đồng.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng, thời gian nộp tiền phí.

5.1. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 năm (tức 60 tháng)

- Hiệu lực của hợp đồng: Dự kiến hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày 01/8/2022.

5.2. Thời gian nộp tiền phí dịch vụ: Từ ngày 20 đến ngày 31 hàng tháng.

6. Hồ sơ dự thầu:

- Đơn tham gia dự đấu thầu (theo mẫu).

- Báo giá dự thầu (theo mẫu).

- Sơ yếu  lý lịch có xác nhận của cấp có thẩm quyền.

- Giấy khám sức khỏe.

- Bản sao chứng minh thư nhân dân hoặc căn cước công dân.

- Bản sao Sổ hộ khẩu.

- Các hợp đồng cung cấp dịch vụ căng tin bán hàng tạp hóa với Trung tâm Y

tế huyện Lục Nam hoặc với các đơn vị khác;  hoặc các giấy tờ chứng minh đang

thực hiện cung cấp hàng tạp hóa (giấy phép đăng ký kinh doanh) hoặc bản cam kết

về các tiêu chí đầu tư sau khi trúng thầu (nếu có)

Hồ sơ dự thầu phải được dán kín, niêm phong, ngoài bìa hồ sơ có chữ ký của

người tham gia dự thầu.

7. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ và tiền bảo lãnh dự thầu:

- Thời gian: Từ 07 giờ 00 phút ngày 13/7/2022 đến trước 14 giờ 00 phút

ngày 19/7/2022.

- Địa điểm: Phòng Tổ chức Hành chính Trung tâm Y tế huyện Lục Nam (thị

trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam, tỉnh Bắc Giang), trong giờ hành chính.

8. Thời gian đóng thầu: 14 giờ 00 phút ngày 19 tháng 7 năm 2022.

9. Thời gian, địa điểm mở thầu: 14 giờ 15 phút ngày 19 tháng 7 năm 2022

tại Hội trường tầng 3 nhà G – Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

10. Phương thức xét thầu:

- Xét thầu kín

- Tổ xét thầu độc lập.

11. Điều kiện đơn vị, cá nhân trúng thầu:

- Đáp ứng đầy đủ các nội dung tại hồ sơ mời thầu (theo mẫu của bên mời thầu

gửi kèm thông báo mời thầu).

- Nhà thầu tham gia với tư cách là nhà thầu độc lập.

- Nhà thầu có giá dự thầu cao nhất.

- Trong trường hợp các nhà thầu có giá dự thầu bằng nhau thì xét trên tiêu

chí ưu tiên theo thứ tự như sau:

+ Thứ nhất: Có các hợp đồng tương tự đã ký trước đó hoặc đang thực hiện

với Trung tâm Y tế huyện Lục Nam trong thời hạn 5 năm. Trong quá trình thực

hiện hợp đồng không có vi phạm các điều khoản hợp đồng.

 + Thứ hai: Nhà thầu đã có hợp đồng tương tự với các đơn vị khác trước đó.

 + Thứ ba: Nhà thầu đang thực hiện cung cấp hàng tạp hóa (có thể hiện phạm

vi kinh doanh trong đăng ký kinh doanh).

+ Thứ tư: Nhà thầu có các cam kết về tiêu chí đầu tư sau khi trúng thầu giúp

quá trình hoạt động có lợi hơn cho khách hàng.

12. Yêu cầu chung:

Tổ chức, cá nhân trúng thầu phải đảm bảo việc đầu tư các trang thiết bị cần

thiết để phục vụ tốt cho việc khai thác dịch vụ bán hàng tạp hoá và thực hiện tốt các

điều khoản trong hợp đồng.

Trong thời gian thực hiện hợp đồng phải cam kết thực hiện nghiêm túc công tác

phòng chống cháy nổ, an ninh trật tự, nội quy, quy định của Trung tâm, đảm bảo vệ

sinh môi trường trong và ngoài khu vực khai thác dịch vụ…

Thực hiện tốt quy tắc giao tiếp ứng xử với khách hàng, cán bộ Trung tâm, cá

nhân đến học tập, liên hệ công tác tại Trung tâm.

Khi trúng thầu nhà thầu cam kết không được chuyển nhượng hợp đồng hoặc

cho người khác thuê lại với bất kỳ hình thức nào.

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá

nhân có nhu cầu tham gia đấu thầu dịch vụ căng tin bán hàng tạp hoá được biết.

Địa chỉ liên hệ: Ông Nguyễn Bá Năm - Trưởng Phòng Tổ chức Hành chính,

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam. Số điện thoại: 0974 170 467.
Nơi nhận:
- Niêm yết công khai;

- Cổng thông tin điện tử của đơn vị;

- Đài truyền thanh huyện Lục Nam;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng;

- Các trạm y tế xã, thị trấn;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Hồng

		honglv_ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-07-14T07:25:57+0700

		2022-07-14T07:57:13+0700

		2022-07-14T07:57:32+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-07-14T07:58:15+0700